【計票及決議】 

一、通過。 

二、追蹤審查頻率：每 06個月一次 

序號 17.   

本會編號 CMUH112-REC1-030(CR-6) 送審文件類型 持續試驗案 

計畫主持人 神經部郭育呈主治醫師 計畫經費來源 廠商合作計畫 

計畫名稱 
一項第 I / IIa 期，探討異體臍帶間質幹細胞對多發性硬化症病患的安

全性並探索其療效 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？■是，請 黃文良 委員迴避審查 □否 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第一審查委員會 

一百一十五年度第一次審查會議紀錄(上網版) 

115 年 01 月 07 日                                              第 7 頁，共 68 頁 

【計票及決議】 

一、通過。 

二、追蹤審查頻率：每 06個月一次 

序號 18.   

本會編號 CMUH112-REC1-207(CR-2) 送審文件類型 持續試驗案 

計畫主持人 檢驗醫學部薛博仁主治醫師 計畫經費來源 院內專題研究計畫 

計畫名稱 探討敗血症患者血液中外泌體做為生物標記因子的潛力 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否